

EDİTÖRDEN...

YAYINA BAŞLARKEN

Ankara Üniversitesi Çevre Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi 1990 yılında kurulmuş, 1991 yılında da faaliyetlerine başlamıştır. Kuruluşundan bu yana geçen 19 yıl içinde merkez çalışmaları kapsamında, çevre konusunda projeler üretilmiş, bilimsel toplantılar düzenlenmiş, yönetmelik gereği diğer çalışmalar yerine getirilmiştir. Bugüne değin geçen sürede merkezin çalışmaları içinde olması gereken ve eksikliği hissedilen en önemli konulardan biri, bilimsel yayın yapmaktır. Başta Ankara Üniversitesi'nde çevre alanında yapılan araştırmaların yayımlanabileceği süreli bir yayın olmak üzere aynı alanda öğrenciler için ders kitabı, yardımcı kitaplar vb. yayınların yapılması, merkezin görevleri arasındadır. Bu düşünceden hareketle Merkez yönetim kurulu tarafından 2007 yılı sonunda **Ankara Üniversitesi Çevrebilimleri Dergisi**'nin yayın kararı alınmış ve derginin yayın hazırlıklarına başlanmıştır. Uzun ve yorucu bir çalışmanın ardından dergimizin ilk sayısını siz okurlara ulaştırmanın mutluluğunu taşıyoruz.

Ankara Üniversitesi Çevrebilimleri Dergisi, çevrebilimleri alanında orijinal makalelerin yayımlanacağı interdisipliner bir dergidir. Hakemli ve yılda iki kez yayımlanacak olan derginin ilk duyurusunun yapıldığı günden beri sadece Ankara Üniversitesi öğretim elemanları değil, değişik üniversitelerde görev yapan öğretim elemanları ve çevre ile ilgili kurumlarda görev yapan uzmanlar tarafından dergi büyük ilgiyle karşılanmış ve yayımlanması talebi ile dergiye çok sayıda makale gönderilmiştir. Bu durum derginin kendi alanında öncelikle ulusal daha sonra uluslararası düzeydeki önemli dergiler arasına girebilmesi konusunda yapacağımız çalışmalar için gücümüzü ve hevesimizi daha da artırmıştır.

Derginin yayına hazırlanması ve basımında emeği geçenlere çok teşekkür ederim. Bilimsel değerlendirme kurulunda görev yapmayı kabul ederek bize katkı sağlayan ve destek olan Türkiye'nin değişik üniversitelerinden öğretim üyelerine şükranlarımı sunuyorum.

Saygılarımla.

Mehmet SOMUNCU
Editör